
 
 

UCHWAŁA NR LXI/426/2024 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 
zamieszkałej uiszcza miesięcznie, do 10 dnia miesiąca, w którym należy dokonać opłaty. 

2. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe opłatę za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów będą uiszczać bez wezwania, z góry, jednorazowo w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku za 
który powstaje obowiązek ponoszenia opłaty. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości będą uiszczać opłatę bezpośrednio do kasy mieszczącej się w budynku 
Urzędu Gminy w Choceniu, ul. Sikorskiego 12, gotówką bądź też przelewem na rachunek bankowy wskazany 
przez Urząd Gminy w Choceniu lub u inkasenta powołanego na podstawie uchwały nr IV/35/19 Rady Gminy 
Choceń z dnia 6 marca 2019 r., w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należności opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się od kolejnego miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/127/16 Rady Gminy Choceń z dnia 20 maja 2016 r., w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1855



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1855


	UCHWAŁA NR LXI/426/2024 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-25T11:25:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




